
 
 

ДУМА РАВНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

      Р Е Ш Е Н И Е от 30.10.2024№ 126 

О  досрочном прекращении полномочий главы  Равнецкого сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 35 Устава Равнецкого сельского поселения 

Ишимского муниципального района Тюменской области, на основании письменного 

заявления Столбовой Ольги Егоровны от 11 октября 2024 года, Дума  Равнецкого сельского 

поселения  

р е ш и л а: 

 

1. Принять отставку главы Равнецкого сельского поселения Столбовой Ольги 

Егоровны  по собственному желанию. 

 

2. Досрочно прекратить полномочия главы Равнецкого сельского поселения 

Столбовой Ольги Егоровны 31 октября 2024 года. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Ишимская правда» 

(https://ishimpravda.ru/).  

 

4. Обнародовать настоящее  решение  на официальном портале органов  

государственной власти Тюменской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»» и   на  информационном стенде  в сельской библиотеке. 

 

. 

Председатель Думы                           Н.С. Оспанова 

        
 

https://ishimpravda.ru/

